
 
Комунальний заклад 

«Первомайський заклад дошкільної освіти (ясла-садок) № 16 «Усмішка» 

Первомайської міської ради Харківської області  
 
 

НАКАЗ 

 

02.01.2024                                                                                                          № 08  

м. Первомайський 

 
Про призначення відповідального  

за безпечну експлуатацію  

електрогосподарства приміщень  

Первомайського ЗДО №16 
 

Згідно з вимогами «Правил безпечної експлуатації електроустановок 

споживачів» ДНАОП 0.00-1.21-98, «Правил технічної експлуатації 

електроустановок споживачів» від 25.10.2006р. за № 1143/13017 (зі змінами 

№ 91 від 13.02.2012; 905 від 16.11.2012; № 273 від 16.05.2013; № 7 від 

11.01.2017, внесеними згідно з Наказом Міністерства енергетики та вугільної 

промисловості), на виконання наказу відділу освіти виконавчого комітету 

Первомайської міської ради Харківської області, з метою експлуатації 

електроустановок, відповідно вимогам ПУЕ 

НАКАЗУЮ: 

1. Призначити відповідальною за безпечну експлуатацію 

електрогосподарства приміщень Первомайського ЗДО №16 у 2024 році  

завідувача господарства Коструб Світлану Олександрівну. 
 

2. КОСТРУБ С.О., завідувачу господарства:  забезпечити експлуатацію 

електрогосподарства Первомайського ЗДО № 16 відповідно до «Правил 

безпечної експлуатації електроустановок споживачів». 
 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

  

 


